

Bortforpagtningselskabet Basico A/S

Philip Heymans Alle 3, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 45 79 24

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. april 2019

Lars Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger

1

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter til årsrapporten

11

Selskabsoplysninger

Selskabet Bortforpagtningselskabet Basico A/S
Philip Heymans Alle 3, 5
2900 Hellerup
CVR-nr.: 27 45 79 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Gentofte

Bestyrelse Jesper Jarlbæk, formand
Søren Lundsberg-Nielsen
Morten Bruun Steiner

Direktion Nicolai Kühl

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Advokat Lundgrens

Pengeinstitut Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bortforpagtningselskabet Basico A/S ejer og har bortforpagtet sine forretningsaktiviteter til Basico P/S. Aktiviteterne har fokus på CFOens ansvarsområder, og dækkes pt. af følgende servicelines hos Forpagter:

- CFO
- Finance IT
- Governance, Risk & Compliance
- Facility Management
- Legal
- Human Capital services

Basico P/S har kontorer i København og Århus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et resultat før skat, afskrivninger og finansielle poster - EBITDA - på DKK 10 mio. i lighed med 2017.

Selskabets ledelse anser nettoresultatet på DKK 8,0 mio for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 DKK 9,5 mio.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forpagteren har i 2018 haft den samme efterspørgsel på ydelser som i 2017.

Forpagter forventer en stigning i omsætning på 7-10%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		10.623.239	10.622.473
Andre eksterne omkostninger		-252.502	-405.818
Bruttoresultat		10.370.737	10.216.655
Personaleomkostninger		-200.000	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-231.987	-264.415
Resultat før finansielle poster		9.938.750	9.952.240
Finansielle indtægter	1	422.833	431.641
Finansielle omkostninger	2	-111.308	-94.668
Resultat før skat		10.250.275	10.289.213
Skat af årets resultat	3	-2.270.711	-2.269.922
Årets resultat		7.979.564	8.019.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.000.000	10.000.000
Overført resultat		-20.436	-1.980.709
		7.979.564	8.019.291

Balance 31. december

Note	2018	2017
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	139.218
Indretning af lejede lokaler	0	92.769
Materielle anlægsaktiver	0	231.987
Deposita	57.561	57.561
Finansielle anlægsaktiver	57.561	57.561
Anlægsaktiver i alt	57.561	289.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.019	2.912.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000.000	8.878.311
Udskudt skatteaktiv	41.911	4.844
Tilgodehavender	10.314.930	11.795.835
Likvide beholdninger	15.008.946	12.831.142
Omsætningsaktiver i alt	25.323.876	24.626.977
Aktiver i alt	25.381.437	24.916.525

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		849.530	869.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	10.000.000
Egenkapital		9.449.530	11.469.966
Deposita		11.250.000	10.125.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.250.000	10.125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.565.961	0
Selskabsskat		2.307.778	2.295.920
Anden gæld		808.168	982.959
Kortfristede gældsforpligtelser		4.681.907	3.321.559
Gældsforpligtelser i alt		15.931.907	13.446.559
Passiver i alt		25.381.437	24.916.525
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	600.000	869.966	10.000.000	11.469.966
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	-20.436	8.000.000	7.979.564
Egenkapital 31. december	600.000	849.530	8.000.000	9.449.530

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	422.833	431.641
	422.833	431.641
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.308	94.668
	111.308	94.668
3 Skat af årets resultat		
Årets betalbare skat	2.307.778	2.295.920
Årets regulering af udskudt skat	-37.067	-25.998
	2.270.711	2.269.922

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	991.422	496.089
Kostpris 31. december	991.422	496.089
Af- og nedskrivninger 1. januar	852.204	403.320
Årets afskrivninger	139.218	92.769
Af- og nedskrivninger 31. december	991.422	496.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar <u>kr.</u>	Gæld 31. december <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Deposita	10.125.000	11.250.000	0	11.250.000
	10.125.000	11.250.000	0	11.250.000

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter omkring leje af lokaler i Hellerup. Lejekontrakten kan tidligst opsiges pr. 31. december 2019. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 2.437.
